all’alienazione, mediante asta pubblica ai sensi dell’art. 17 della L.P. 19 luglio 1990, n. 23, 
dell’intera partecipazione azionaria detenuta dal Comune di Riva del Garda nella società 
Aeroporto  Valerio  Catullo  di  Verona  Villafranca  SpA,  costituita  da  n.  1.645 
(milleseicentoquarantacinque) azioni del valore di Euro 31,7106 per ogni azione, pari, al 31 
dicembre 2018, allo 0,069% del capitale sociale;

2. di prendere atto che ai fini della cessione sarà esperita un’asta pubblica ai sensi dell’art. 19 
della  L.P.  23/1990,  che il  prezzo a base d’asta  sarà stabilito  in  Euro 31,7106 per  ogni